
UCHWAŁA NR XXIV/192/2017
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z póź zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2017 uchwalonego Uchwałą Nr XXII/179/2016 
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2016 r. poz. 5408), zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIII/181/2017 z dnia 10 lutego 2017r.,  
poprzez:

1) 1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 219 962,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) 2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 104 964,00 zł zgodnie z załącznikiem Nt 1 do 
niniejszej uchwały,

3) 3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 800 347,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) 4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 294 530,03 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1)     1) Plan dochodów ogółem -  15 124 766,43 złz tego : dochody bieżące          -  14 314 597,43 złdochody 
majątkowe    -         810 169,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem wynosi:  18 842 745,76 złz tego : wydatki bieżące        -     
12 784 253,33 złwydatki majątkowe  -         6 058 492,43 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2017 w wysokości 6 058 492,43 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 
6 055 492,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 717 979,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) kredytów  w kwocie  2 605 060 zł.

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  722 100,00 zł

3) Wolnymi środkami w wysokości 390 819,33 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1525



§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4 090 819,33 zł, rozchody w wysokości 372 840,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1525



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr. XXIV/192/2017 Rady Gminy Płoskinia
z dnia 22 marca 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -84 964,00 84 964,00

0,00 0,00

01095 -84 964,00 84 964,00

0,00 0,00

-84 964,00 0,00

0,00 84 964,00

700 0,00 5 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 932 120,00 1 934 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 139 015,95 7 141 015,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 930,00 56 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 99 230,00 104 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84 964,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 84 964,00

Pozostała działalność 84 964,00 84 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 84 964,00 84 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1525



0,00 0,00

0,00 2 000,00

801 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

80101 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 20 000,00

926 0,00 778,48

0,00 0,00

92605 0,00 778,48

0,00 0,00

0,00 778,48

razem: -104 964,00 112 742,48

0,00 0,00

600 0,00 87 220,00

0,00 0,00

60016 0,00 87 220,00

0,00 0,00

0,00 87 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

595 800,00 683 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 595 800,00 683 020,00

majątkowe

Transport i łączność 595 800,00 683 020,00

bieżące 14 306 818,95 14 314 597,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 778,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 778,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

Kultura fizyczna 0,00 778,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00

Oświata i wychowanie 40 500,00 40 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1525



700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 107 220,00

0,00 0,00

-104 964,00 219 962,48

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 15 009 767,95 15 124 766,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 702 949,00 810 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
6 100,00 26 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 149,00 27 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 149,00 27 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1525



Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr. XXIV/192/2017 Rady Gminy Płoskinia
z dnia 22 marca 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 260271,22 259416,22 223637 35779,22 0 855 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7837,63 -7837,63 -7837,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81600 81600 81100 500 0 0 0 0 0 800 800

po zmianach 334033,59 333178,59 296899,37 36279,22 0 855 0 0 0 800 800

przed zmianą 225492 224637 223637 1000 0 855 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7837,63 -7837,63 -7837,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81600 81600 81100 500 0 0 0 0 0 800 800

po zmianach 299254,37 298399,37 296899,37 1500 0 855 0 0 0 800 800

przed zmianą 170200 170200 170200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71800 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242000 242000 242000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7837,63 -7837,63 -7837,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8162,37 8162,37 8162,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32800 32800 32800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41200 41200 41200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4637 4637 4637 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5537 5537 5537 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 800

przed zmianą 320873,53 320873,53 13300 307573,53 0 0 0 0 0 4072111,78 4072111,78

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 679788,81 679788,81

po zmianach 320873,53 320873,53 13300 307573,53 0 0 0 0 0 4751900,59 4751900,59

0 0

5072774,12 0 0

600 Transport i łączność

4392985,31 0 0

0 0 0

679788,81

0

800 0 0

800 0 0

0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0

1500 0

0

900 0 0

5537 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4637 0 0

0 0

0

0 0 0

8400 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32800 0

41200 0

0

0 0 0

8162,37 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16000 0 0

-7837,63 0

0

0 0 0

71800 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

170200 0

242000 0

0 0

82400 0 0

300054,37 0 0

334833,59 0 0

1095 Pozostała działalność

225492 0 0

-7837,63

0

-7837,63 0 0

82400 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

260271,22 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1525



przed zmianą 320873,53 320873,53 13300 307573,53 0 0 0 0 0 4072111,78 4072111,78

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 679788,81 679788,81

po zmianach 320873,53 320873,53 13300 307573,53 0 0 0 0 0 4751900,59 4751900,59

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4072111,78 4072111,78

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 679788,81 679788,81

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4751900,59 4751900,59

przed zmianą 1992402,06 1896312,06 1539554,45 356757,61 0 96090 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie -3105,58 -3105,58 -3105,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30973,37 30973,37 0 30973,37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2020269,85 1924179,85 1536448,87 387730,98 0 96090 0 0 0 142000 142000

przed zmianą 155320,66 155320,66 149506,19 5814,47 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -387 -387 -387 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183,46 183,46 0 183,46 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155117,12 155117,12 149119,19 5997,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8154,64 8154,64 8154,64 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -387 -387 -387 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7767,64 7767,64 7767,64 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2187,86 2187,86 0 2187,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183,46 183,46 0 183,46 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2371,32 2371,32 0 2371,32 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1674191,4 1674191,4 1368448,26 305743,14 0 0 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie -2718,58 -2718,58 -2718,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28189,91 28189,91 0 28189,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1699662,73 1699662,73 1365729,68 333933,05 0 0 0 0 0 142000 142000

przed zmianą 68716,33 68716,33 68716,33 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2718,58 -2718,58 -2718,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65997,75 65997,75 65997,75 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29273,39 29273,39 0 29273,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2934,07 2934,07 0 2934,07 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32207,46 32207,46 0 32207,46 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21969,75 21969,75 0 21969,75 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17255,84 17255,84 0 17255,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39225,59 39225,59 0 39225,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69940 48100 21600 26500 0 21840 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72540 50700 21600 29100 0 21840 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 016600 0 0

0 0

0 0 0

2600 0 0

0 0

72540 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

14000

75095 Pozostała działalność

69940 0 0

0 0 0

2600

0

17255,84 0 0

39225,59 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

21969,75 0 0

0 0

0

0 0 0

2934,07 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29273,39 0

32207,46 0

0

8000 0 0

11500 0 0

0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

3500 0 0

0 0

0

-2718,58 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

68716,33 0

65997,75 0

0 0

28189,91 0 0

1841662,73 0 0

2371,32 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1816191,4 0 0

-2718,58

0 0 0

183,46 0 0

7767,64 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2187,86 0 0

0 0

-387 0 0

0 0 0

0 0

155117,12 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8154,64

75011 Urzędy wojewódzkie

155320,66 0 0

-387 0 0

183,46

30973,37 0 0

2162269,85 0 0

750 Administracja publiczna

2134402,06 0 0

-3105,58 0 0

4751900,59 0 0

0 0 0

679788,81 0 0

5072774,12 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4072111,78 0 0

0

0 0 0

679788,81 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

4392985,31 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1525



przed zmianą 4072763,93 3928043,93 2941117 986926,93 0 144720 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie -78651,68 -78651,68 -78151,68 -500 0 0 0 0 0 -195749,48 -195749,48

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3994112,25 3849392,25 2862965,32 986426,93 0 144720 0 0 0 154250,52 154250,52

przed zmianą 1964313 1891693 1569557 322136 0 72620 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie -2867,3 -2867,3 -2867,3 0 0 0 0 0 0 -195749,48 -195749,48

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1961445,7 1888825,7 1566689,7 322136 0 72620 0 0 0 154250,52 154250,52

przed zmianą 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2867,3 -2867,3 -2867,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72132,7 72132,7 72132,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -195749,48 -195749,48

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154250,52 154250,52

przed zmianą 292514 277914 217300 60614 0 14600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300,46 -1300,46 -1300,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291213,54 276613,54 215999,54 60614 0 14600 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300,46 -1300,46 -1300,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6699,54 6699,54 6699,54 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1092980 1041480 866680 174800 0 51500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -903,92 -903,92 -903,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1092076,08 1040576,08 865776,08 174800 0 51500 0 0 0 0 0

przed zmianą 51500 51500 51500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -903,92 -903,92 -903,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50596,08 50596,08 50596,08 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 413580 413580 73080 340500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73580 -73580 -73080 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 -56000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6120 6120 6120 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6120 -6120 -6120 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9700 -9700 -9700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1260 -1260 -1260 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1260 0 0

-1260 0

0

-9700 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9700 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6120 0 0

-6120 0

0

-56000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56000 0

0 0

0 0 0

340000 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

413580 0 0

-73580 0 0

0

-903,92 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

51500 0

50596,08 0

0 0 0

1092076,08 0 0

0

80110 Gimnazja

1092980 0 0

-903,92 0 0

0

-1300,46 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8000 0

6699,54 0

0 0

0 0 0

291213,54 0 0

154250,52 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

292514 0 0

-1300,46

-195749,48 0 0

0 0 0

72132,7 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

350000 0 0

-2867,3 0 0

0 0 0

2115696,22 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75000 0 0

0

-198616,78 0 0

0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

2314313 0

0 0

0 0 0

4148362,77 0 0

801 Oświata i wychowanie

4422763,93 0 0

-274401,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1525



przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 480350 480350 33876 446474 0 0 0 0 0 875541,32 875541,32

zmniejszenie -3185,66 -3185,66 0 -3185,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7185,66 7185,66 0 7185,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484350 484350 33876 450474 0 0 0 0 0 875541,32 875541,32

przed zmianą 280000 280000 33876 246124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3185,66 -3185,66 0 -3185,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3185,66 3185,66 0 3185,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280000 280000 33876 246124 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245203 245203 0 245203 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3185,66 -3185,66 0 -3185,66 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242017,34 242017,34 0 242017,34 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 875541,32 875541,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 875541,32 875541,32

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 12000 0 12000 30000 0 0 0 0 33000 33000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 12000 0 12000 30000 0 0 0 0 27000 27000

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 33000 33000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 27000 27000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000

przed zmianą 12757274,85 8206471,57 5301120,45 2905351,12 501750 3885553,28 0 0 163500 5579653,1 5579653,1

zmniejszenie -92780,55 -92780,55 -89094,89 -3685,66 0 0 0 0 0 -201749,48 -201749,48

zwiększenie 119759,03 119759,03 81100 38659,03 0 0 0 0 0 680588,81 680588,81

po zmianach 12784253,33 8233450,05 5293125,56 2940324,49 501750 3885553,28 0 0 163500 6058492,43 6058492,43

800347,84 0 0

18842745,76 849541,32 0

27000 0 0

Wydatki razem:

18336927,95 849541,32 0

-294530,03 0 0

0 0

-6000 0 0

0 0 0

0 0

39000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33000

92601 Obiekty sportowe

45000 0 0

-6000 0 0

0

0 0 0

69000 0 0

0

926 Kultura fizyczna

75000 0 0

-6000 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

12000 0

16000 0

0 0

4000 0 0

908041,32 849541,32 0

2000 0 0

90095 Pozostała działalność

904041,32 849541,32 0

0

0 0 0

2000 0 0

1185,66 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

1185,66 0 0

242017,34 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0 0

0 0

-3185,66 0 0

0 0 0

0 0

280000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

245203

90002 Gospodarka odpadami

280000 0 0

-3185,66 0 0

3185,66

0 0

7185,66 0 0

1359891,32 849541,32 0

0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1355891,32 849541,32 0

-3185,66

0 0

-500 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

500

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1525



Załącznik nr 3 do Uchwały

Nr. XXIV/192/2017 Rady Gminy Płoskinia

z dnia 22 marca 2017 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2016

1 2 3 5

1. Planowane dochody 15 124 766,43

2. Planowane wydatki 18 842 745,76

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 3 717 979,33

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 327 160,00

4 090 819,33

1. Kredyty § 952 2 977 900,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 722 100,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 390 819,33

372 840,00

1. Spłaty kredytów § 992 372 840,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1525



Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr. XXIV/192/2017 Rady Gminy Płoskinia

z dnia 22 marca 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01095 6060

Zakup działki 

rolnej Nr 20/4                                    

o powierzchni 

0,0373 ha obręb 

Chruściel

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

2 600 60016 6050

Budowa chodnika 

w miescowości 

Chruściel

20 000,00 290 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Dąbrowa - działka 

Nr 247/2

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

4 600 60016 6050

Remont drogi 

gruntowej do pól , 

obręb Dąbrowa o 

długości 1,2 km

178 000,00 0,00 178 000,00 90 780,00 0,00 87 220,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i  

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 r.

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1525



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Wysoka 

Braniewska - 

działka Nr 124

121 000,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Wysoka 

Braniewska - 

działka Nr 12/27 , 

27, 309

134 400,00 0,00 134 400,00 6 968,80 127 431,20 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Jarzębiec - działka 

Nr 5/18

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Pierzchały - 

działka Nr 105

140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Długobór - działka 

Nr 201

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Chruściel - działka 

Nr 238

69 300,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

11 600 60016 6050

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej na 

terenie Gminy 

Płoskinia

834 114,55 857 312,35 834 114,55 156 982,98 238 633,02 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1525



12 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka 

Nr 252 oraz 

przebudowa drogi 

wewnetrznej w 

miejscowości 

Płoskinia - działka 

Nr 241, Gmina 

Płoskinia"

390 702,50 398 943,50 390 702,50 0,00 196 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka 

Nr 408, Gmina 

Płoskinia"

658 000,00 663 350,50 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

21 754 75412 6050

Budowa Remizy 

OSP w 

miejscowości 

Długobór

5 000,00 75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

22 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini -

Termomodernizacj

a

104 250,52 188 861,96 104 250,52 104 250,52 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

23 801 80101 6050

Remont dachu na 

budynku Skoły 

Podstawowej w 

Chruścielu

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1525



24 900 90095
6057         

6059

Zastosowanie 

odnawialnych 

źródeł energii w 

Gminie Płoskinia

722 110,12                 

127 431,20
859 541,32

722 110,12               

127 431,20
127 431,20 0,00 0,00 722 110,12

Urząd Gminy w 

Ploskini

25 900 90095 6050

Zakup 

wyposażenia placu 

zabaw i fitnes- 

rozbudowa w 

miejscowości 

Długobór

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

26 900 90095 6050

Śilownia na 

świeżym 

powietrzu w 

miejscowości 

Pierzchały

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

27 900 90095 6050

Siłownia na 

wolnym powietrzu 

szt. 2 w 

miejscowości 

Strubno

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

28 921 92109 6050

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Jarzębiec

7 000,00 102 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

29 926 92601 6050

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 

ze sztucznej 

nawierzchni w 

miejscowości 

Płoskinia

12 000,00 212 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

30 926 92601 6050

Budowa 

ogrodzenia boiska 

w miejscowości 

Strubno

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1525



31 926 92601 6050

Budowa boiska do 

piłki siatkowej w 

miejscowości 

Dąbrowa

12 000,00 212 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

6 303 556,67 6 055 492,43 2 045 302,31 2 605 060,00 683 020,00 722 110,126 055 492,43

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1525


		2017-04-05T09:54:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




